DC-DC 模块电源
2W E2-XXDYY 系列
产品特征
⚫ 定压输入非稳压双输出
⚫ 19.5*10.16*7.05mm 小巧尺寸
⚫ 空载输入电流低至 8mA
⚫ 保护种类：短路
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +105℃
⚫ 3kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
命名规则
E 2 - 05 D 05
1. E：系列名称，3000V 隔离型 DC/DC 定压输入非稳压双输出系列
2. 2：额定输出功率
3. 05：输入电压
4. D：Dual(双路输出)
5. 05：±5V输出电压，+5V 为主路 Vo1
↑ ↑  ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5
电气规格
产品型号 输入电压(V) 输出电压(V)
输出电流
(mA)
最小输出电
流(mA)
最大容性负
载(uF)
效率(%)
Min./Typ.
E2-05D05
5
(4.5-5.5)
±5 ±200 ±20 1200 80/84
E2-05D09 ±9 ±111 ±11 470 81/85
E2-05D12 ±12 ±83 ±9 220 81/85
E2-05D15 ±15 ±67 ±7 220
/
/
DC-DC 模块电源
2W E2-XXDYY 系列
输出特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电压精度  -7.5 -2.5 +2.5
%
线性调节率 输入电压变化±1% — — ±1.2
负载调节率
5VDC 输入
10%-100%负载
5VDC 输出 — 8 15
9/12/15VDC 输出 — 7 10
/
DC-DC 模块电源
2W E2-XXDYY 系列
EMC
/
DC-DC 模块电源
2W E2-XXDYY 系列
使用注意事项
备注：
1. 输出负载要求
为了确保该模块能够高效可靠的工作，使用时，其输出最小负载不能小于额定负载的 10%，且该产品严禁空载使用。若您所需功率确实较小，请在
输出端并联一个电阻，建议阻值相当于 10%额定功率，或选用我司更小功率级别的产品。
2. 推荐电路
若要求进一步减少输入输出纹波，可在输入输出端联接一个“LC”滤波网络，应用电路如图所示。但应注意电感值的选取及“LC”滤波网络其自身
的频率应与 DC/DC 频率错开，避免相互干扰。并选用合适的滤波电容。若电容太大，很可能会造成启动问题。输出电容的选取，请参考最大输出容
性负载要求。
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城 香山大道 51 号 E 栋
纹波&噪声的测试方法
注：两平行铜箔带的电压降之和应小于输出电压值的 2%。
/